



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 963 153 686  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASBJØRN NORDSVEEN AS  
Forretningsadresse: Strandvegen 14  
2380 BRUMUNDDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronald Karlsen-Lilleberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		150 767 158	137 726 496
Annen driftsinntekt		620 399	395 459
<b>Sum inntekter</b>	1	<b>151 387 557</b>	<b>138 121 955</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 548 902	62 447 498
Lønnskostnad	2, 3, 4	58 297 438	52 929 830
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	899 098	975 860
Annen driftskostnad	6	19 876 796	19 168 732
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 622 234</b>	<b>135 521 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 765 323</b>	<b>2 600 035</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		107 807	120 898
Annen finansinntekt		5 343	3 607
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>113 150</b>	<b>124 505</b>
Annen rentekostnad		49 293	112 038
Annen finanskostnad		38 918	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>88 211</b>	<b>112 038</b>
<b>Netto finans</b>		<b>24 939</b>	<b>12 467</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 790 262</b>	<b>2 612 502</b>
Skattekostnad	7, 8	3 477 311	573 243
<b>Årsresultat</b>		<b>12 312 951</b>	<b>2 039 259</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	9	12 312 951	2 039 260
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 312 951</b>	<b>2 039 260</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		155 800	0
Utsatt skattefordel	7, 8	154 032	503 652
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>309 832</b>	<b>503 652</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	0	100
Maskiner og anlegg	5	0	31 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 877 250	1 780 310
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 877 250</b>	<b>1 811 910</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		997 542	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	10	0	83 753
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	11	<b>1 197 542</b>	<b>1 392 697</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 384 624</b>	<b>3 708 259</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	4 284 957	8 011 643
<b>Sum varer</b>		<b>4 284 957</b>	<b>8 011 643</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 523 010	25 722 655
Andre kortsiktige fordringer	10, 13	3 505 814	3 703 097
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 028 824</b>	<b>29 425 752</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14, 15	29 009 285	7 897 648



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 009 285	7 897 648
Sum omløpsmidler		61 323 066	45 335 043
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 707 690</b>	<b>49 043 302</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	8 195 738	8 195 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 195 738</b>	<b>9 195 738</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	24 783 908	12 470 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 783 908</b>	<b>12 470 957</b>

#### Sum egenkapital

**33 979 646**      **21 666 695**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser      **0**      **0**

#### Annen langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld      **0**      **0**

#### Sum langsiktig gjeld

**0**      **0**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		10 877 752	11 388 875
Betalbar skatt	7, 8	3 127 691	618 357
Skyldige offentlige avgifter	14	7 215 439	6 302 899
Annen kortsiktig gjeld	15	10 507 163	9 066 476
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 728 045</b>	<b>27 376 607</b>

#### Sum gjeld

**31 728 045**      **27 376 607**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 707 691</b>	<b>49 043 302</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 376382

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 963 153 686  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ASBJØRN NORDSVEEN AS  
Forretningsadresse: Strandvegen 14  
2380 BRUMUNDDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronald Karlsen-Lilleberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.05.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 963 153 686  
ASBJØRN NORDSVEEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		150 767 158	137 726 496
Annen driftsinntekt		620 399	395 459
<b>Sum inntekter</b>	<b>1</b>	<b>151 387 557</b>	<b>138 121 955</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		56 548 902	62 447 498
Lønnskostnad	2, 3, 4	58 297 438	52 929 830
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	899 098	975 860
Annen driftskostnad	6	19 876 796	19 168 732
<b>Sum kostnader</b>		<b>135 622 234</b>	<b>135 521 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 765 323</b>	<b>2 600 035</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		107 807	120 898
Annen finansinntekt		5 343	3 607
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>113 150</b>	<b>124 505</b>
Annen rentekostnad		49 293	112 038
Annen finanskostnad		38 918	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>88 211</b>	<b>112 038</b>
<b>Netto finans</b>		<b>24 939</b>	<b>12 467</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 790 262</b>	<b>2 612 502</b>
Skattekostnad	7, 8	3 477 311	573 243
<b>Årsresultat</b>		<b>12 312 951</b>	<b>2 039 259</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital	9	12 312 951	2 039 260
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 312 951</b>	<b>2 039 260</b>



Organisasjonsnr: 963 153 686  
ASBJØRN NORDSVEEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		155 800	0
Utsatt skattefordel	7, 8	154 032	503 652
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>309 832</b>	<b>503 652</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	0	100
Maskiner og anlegg	5	0	31 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 877 250	1 780 310
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 877 250</b>	<b>1 811 910</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	11	200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		997 542	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	10	0	83 753
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>11</b>	<b>1 197 542</b>	<b>1 392 697</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 384 624</b>	<b>3 708 259</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	4 284 957	8 011 643
<b>Sum varer</b>		<b>4 284 957</b>	<b>8 011 643</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 523 010	25 722 655
Andre kortsiktige fordringer	10, 13	3 505 814	3 703 097
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 028 824</b>	<b>29 425 752</b>
<b>Investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14, 15	29 009 285	7 897 648
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 009 285</b>	<b>7 897 648</b>



Sum omløpsmidler		61 323 066	45 335 043
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 707 690</b>	<b>49 043 302</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	8 195 738	8 195 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 195 738</b>	<b>9 195 738</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	24 783 908	12 470 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 783 908</b>	<b>12 470 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 979 646</b>	<b>21 666 695</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 877 752	11 388 875
Betalbar skatt	7, 8	3 127 691	618 357
Skyldige offentlige avgifter	14	7 215 439	6 302 899
Annen kortsiktig gjeld	15	10 507 163	9 066 476
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 728 045</b>	<b>27 376 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 728 045</b>	<b>27 376 607</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 707 691</b>	<b>49 043 302</b>



Organisasjonsnr: 963 153 686  
ASBJØRN NORDSVEEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige selskap. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Andeler i deltakerlignet selskap er bokført etter egenkapitalmetoden. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid Langsiktige tilvirkningskostnader avregnes løpende. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Garanti- og serviceforpliktelser mv. Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Kontantstrøm Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsern Selskapet inngår i konsern med



følgende selskaper. Rørco Holding AS

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

62.00

**Note**

3

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46015395.00	42290008.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7021112.00	6343325.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3242146.00	2814084.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2018784.00	1482413.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58297438.00	52929830.00

**Mer om årsverk og lønn**

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet





Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta  
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Asbjørn Nordsveen AS

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Asbjørn Nordsveen AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for



**Shape the future  
with confidence**

årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjonen er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Otta, 2. april 2025  
ERNST & YOUNG AS

*Revisjonsberetningen er signert elektronisk*

Linda W. Aspeslåen  
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Asbjørn Nordsveen AS 2024

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: BBUMM-4QAQQ-CG7P8-A2MYX-001V9-Y5XF5



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Aspeslåen, Linda T W

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-322185

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-04-02 16:33:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BBUMM-4QAQQ-CG7P8-A2MYX-001V9-Y5XF5

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



## Årsberetning for 963153686 ASBJØRN NORDSVEEN AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Asbjørn Nordsveen AS er et tradisjonelt rørleggerfirma. Vi er en betydelig aktør i Innlandet med avdelinger i Brumunddal – Ringsaker og Fåvang - Gudbrandsdalen. Hovedkontor er plassert i Brumunddal.

Selskapets hovedkontor ligger i Brumunddal, Norge.

Asbjørn Nordsveen AS eies av:

Rørco Holding AS            100 %

Selskapet eier ved utgangen av 2024 100% av aksjene i Fyringsystemer AS.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i bedriften ble økt fra NOK 138 121 955 i 2023 til NOK 151 387 557 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 NOK 12 312 951 mot NOK 2 039 260 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK 23 036 720,- og selskapets likviditetsbeholdning var NOK 29 009 285,- pr. 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 48,3 % av samlet gjeld. Selskapet finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 65 707 690 sammenlignet med NOK 49 043 303 året før. Av dette utgjorde egenkapitalen 33 979 646, det vil si en egenkapitalandel på 51,7 %.

### Fremtidig utvikling

Vår visjon «den Anbefalte» preger hele vår organisasjon og måten vi jobber på i hverdagen. Vi jobber hver dag for å bli anbefalt i markedet og mener også at å være anbefalt skaper en ønsket bedriftsintern kultur som skaper de beste medarbeiderne og menneskene på arbeidsplassen.

Selskapet er i god utvikling og har spennende ambisjoner for fremtiden.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

##### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Styret har gjennomført tiltak for å minimalisere denne risikoen og det er i regnskapet foretatt en generell avsetning for framtidig tap. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet har liten likviditetsrisiko. Med en egenkapitalandel på 51,7 % og uten langsiktig gjeld, har selskapet god evne til å øke finansielle opp selskapet og øke likviditetsreservene. Det gjennomføres tiltak løpende for å bedre arbeidskapitalen i selskapet.

##### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Asbjørn Nordsveen AS:

Annen egenkapital	12	312	951
Totalt disponert	12	312	951

## Arbeidsmiljø

Bedriften hadde 65 ansatte pr. 31.12.24, 3 kvinner og 62 menn.

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt og det var i 2024 meldt inn 2 små skader. Sykefraværet i selskapet var på totalt 8639 timer i 2024, sammenlignet med 8171 timer i 2023.

## Likestilling og diskriminering

Redegjørelse om likestilling er publisert på vår hjemmeside og kan leses her:

<https://www.anror.no/om-oss>

## Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022 og den første redegjørelsen måtte offentliggjøres innen 30.06.23. Redegjørelsen vår er publisert på vår hjemmeside og du kan finne den her: <https://www.anror.no/om-oss> Redegjørelsen skal oppdateres og offentliggjøres inne 30. juni hvert år og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover et som naturlig følger av virksomheten.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Brumunddal, 07.04.2025

Ronald Karlsen-Lilleberg	Lars Arne Kvarberg	Stener Olsen
styrets leder / daglig leder	styremedlem	styremedlem

Transaksjon 09222115557543556944      Signert RØ, RK, SO, LAK

Ringsaker, 31.03.2025

For ASBJØRN NORDSVEEN AS

Ronald Karlsen-Lilleberg, styrets leder / daglig leder  
Lars Arne Kvarberg, styremedlem  
Stener Olsen, styremedlem



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		150 767 158	137 726 496
Annen driftsinntekt		620 399	395 459
<b>Sum driftsinntekter</b>	1	<b>151 387 557</b>	<b>138 121 955</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-56 548 902	-62 447 498
Lønnskostnad	2, 3, 4	-58 297 438	-52 929 830
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-899 098	-975 860
Annen driftskostnad	6	-19 876 796	-19 168 732
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-135 622 233</b>	<b>-135 521 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 765 323</b>	<b>2 600 035</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		107 807	120 898
Annen finansinntekt		5 343	3 607
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>113 150</b>	<b>124 505</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-49 293	-112 038
Annen finanskostnad		-38 918	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-88 211</b>	<b>-112 038</b>
<b>Netto finans</b>		<b>24 938</b>	<b>12 468</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>15 790 262</b>	<b>2 612 503</b>
Skattekostnad	7, 8	-3 477 311	-573 243
<b>Årsresultat</b>		<b>12 312 951</b>	<b>2 039 260</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital	9	12 312 951	2 039 260
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 312 951</b>	<b>2 039 260</b>



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		155 800	0
Utsatt skattefordel	7, 8	154 032	503 652
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>309 832</b>	<b>503 652</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	0	100
Maskiner og anlegg	5	0	31 500
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	2 877 250	1 780 310
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 877 250</b>	<b>1 811 910</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		997 542	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	10	0	83 753
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	11	<b>1 197 542</b>	<b>1 392 697</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 384 624</b>	<b>3 708 259</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	12	4 284 957	8 011 643
<b>Sum varer</b>		<b>4 284 957</b>	<b>8 011 643</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		24 523 010	25 722 655
Andre kortsiktige fordringer	10, 13	3 505 814	3 703 097
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 028 824</b>	<b>29 425 752</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14, 15	29 009 285	7 897 648
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>29 009 285</b>	<b>7 897 648</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>61 323 066</b>	<b>45 335 043</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>65 707 690</b>	<b>49 043 303</b>



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 16	1 000 000	1 000 000
Overkurs	9	8 195 738	8 195 738
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 195 738</b>	<b>9 195 738</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	24 783 908	12 470 957
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>24 783 908</b>	<b>12 470 957</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 979 646</b>	<b>21 666 695</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 877 752	11 388 875
Betalbar skatt	7, 8	3 127 691	618 357
Skyldige offentlige avgifter	14	7 215 439	6 302 899
Annen kortsiktig gjeld	15	10 507 163	9 066 476
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>31 728 044</b>	<b>27 376 607</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 728 044</b>	<b>27 376 607</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>65 707 690</b>	<b>49 043 303</b>

Brumunddal, 31.03.2025

Ronald Karlsen-Lilleberg  
styrets leder / daglig leder

Lars Arne Kvarberg  
styremedlem

Stener Olsen  
styremedlem



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige selskap.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Andeler i deltakerlignet selskap er bokført etter egenkapitalmetoden.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader avregnes løpende. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## ASBJØRN NORDSVEEN AS 963 153 686

### Garanti- og serviceforpliktelser mv.

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

### Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Konsern

Selskapet inngår i konsern med følgende selskaper.

Rørco Holding AS

## Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i Norge.

Spesifikasjon av salg	2024	2023
Salgsinntekt	150 767 158	137 726 496
Annen inntekt	620 399	395 459
Totalt	151 387 557	138 121 955

## Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 62

## Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	46 015 395	42 290 008
Arbeidsgiveravgift	7 021 112	6 343 325
Pensjonskostnader	3 242 146	2 814 084
Andre relaterte ytelser	2 018 784	1 482 413
<b>Sum</b>	<b>58 297 438</b>	<b>52 929 830</b>

### Mer om årsverk og lønn

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillere kravene i loven.

## Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 453 350	0	70 000
<b>Ledende person</b>	<b>Lønn</b>	<b>Pensjonsutgifter</b>	<b>Annen godtgjørelse</b>
Styremedlemmer	280 000	0	0
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>280 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

## Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
<b>Varige driftsmidler</b>					
Anskaffelseskost pr 01.01	8 674 440	100 765	49 710	0	8 824 915
Tilgang i året	1 929 278	0	0	190 960	2 120 238
Avgang i året	0	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>10 603 718</b>	<b>100 765</b>	<b>49 710</b>	<b>190 960</b>	<b>10 945 153</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-6 894 130	-69 265	-49 610	0	-7 013 005
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-7 726 468	-100 765	-49 710	-35 160	-7 912 103
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>2 877 250</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>155 800</b>	<b>3 033 050</b>
Årets av- og nedskrivninger	832 338	31 500	100	35 160	899 098
Økonomisk levetid	2 - 10	3 - 3	15 - 15	5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

## Note 6 - Revisjon

	2024	2023
<b>Godtgjørelse til revisor</b>		
Revisjon	119 885	109 250
Andre tjenester	26 800	30 190
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>146 685</b>	<b>139 440</b>

## Note 7 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
<b>Skattekostnad</b>		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	3 127 691	618 357
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	349 620	-45 114
<b>Skattekostnad</b>	<b>3 477 311</b>	<b>573 243</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	15 790 262	2 612 503
Permanente forskjeller	15 697	-6 853
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-1 589 182	205 065
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>14 216 777</b>	<b>2 810 715</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	3 127 691	618 357
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 127 691</b>	<b>618 357</b>

## Note 8 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.



## ASBJØRN NORDSVEEN AS

963 153 686

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-602 286	-515 406	-86 880
Omløpsmidler	-1 187 043	-84 741	-1 102 303
Kortsiktig gjeld	-500 000	-100 000	-400 000
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-2 289 329</b>	<b>-700 146</b>	<b>-1 589 182</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>	<b>-2 289 329</b>	<b>-700 146</b>	<b>-1 589 182</b>
Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %	-503 652	-154 032	-349 620

## Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	8 195 738	12 470 957	21 666 695
Årsresultat	0	0	12 312 951	12 312 951
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>1 000 000</b>	<b>8 195 738</b>	<b>24 783 908</b>	<b>33 979 646</b>

## Note 10 - Kundefordringer og andre fordringer

<b>Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andre langsiktige fordringer	0	83 753
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Andre kortsiktige fordringer	3 430 997	3 703 097

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 500 000. Tilsvarende beløp i fjor var 1 140 000.



**ASBJØRN NORDSVEEN AS**  
963 153 686

## Note 11 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet er morselskap i underkonsern, og utarbeider ikke konsernregnskap.

Datterselskapet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Selskap	Eierandel %	Årsresultat 2023	Balanseført EK 31.12.2023	Bokført verdi
Fyringssystemer AS	100%	-58 498	358 458	200 000

Selskapet har også investert i disse selskapene:

### MesterGruppen AS

Asbjørn Nordsveen AS eier 377 aksjer i MesterGruppen AS til en bokført verdi på kr 997 542.

## Note 12 - Varer

Varer	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	4 284 957	8 011 643

## Note 13 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Opptjent, ikke fakturerte inntekter	3 391 099	654 779
Periodisert varekost	2 650 537	155 772

## Note 14 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	2 044 691
Skyldig skattetrekk	-2 042 633



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

## Note 15 - Garantiforpliktelser

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Garanti- og serviceforpliktelser	2024	2023
Avsatt garanti	100 000	500 000
Løpende garantiforpliktelser	393 718	562 082

Pantsettelse	2024	2023
Pantsatt varelager, kundefordringer og driftstilbehør	55 000 000	35 000 000

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Rørco AS	1 000	100,00	Ordinære



ASBJØRN NORDSVEEN AS  
963 153 686

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 790 262	2 612 503
- Periodens betalte skatt		618 357	1 171 959
+ Ordinære avskrivninger		899 098	975 860
+/- Endring i varelager		3 726 686	-73 119
+/- Endring i kundefordringer		1 199 645	4 678 195
+/- Endring i leverandørgjeld		-511 124	-1 338 884
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 550 510	776 484
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>23 036 720</b>	<b>6 459 081</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 120 238	271 900
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-111 402	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-83 753	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 925 083</b>	<b>-271 900</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+/- Netto endring i kassekreditt		0	-977 138
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>-977 138</b>
= Netto endring i kontanter mv		21 111 637	5 210 043
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		7 897 648	2 687 606
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>29 009 285</b>	<b>7 897 648</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		26 964 594	6 036 661
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		2 044 691	1 860 987
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>29 009 285</b>	<b>7 897 648</b>